
               Ceník za poskytování sociálních služeb

platný od 1. 1. 2012, schválený dne 28. 12. 2011 č. usnesení  354/11/22

Výše úhrad za poskytované služby je souladu s novou vyhláškou č. 391/2011 Sb.,  kterou 

pomoc při oblékání a svlékání 120,-- Kč/hod.

120,-- Kč/hod.

120,-- Kč/hod.

120,-- Kč/hod. 

120,-- Kč/hod. 

120,-- Kč/hod. 

120,-- Kč/hod. 

120,-- Kč/hod. 

120,--/hod. 

50,-- Kč/ hod.

60,-- Kč/kg

120,-- Kč/ hod.

Fakultativní úkony dle seznamu dle dohody

doprovod k lékaři 

Seznam fakultativních úkonů je součástí Ceníku pečovateské služby. 

4. Pomoc při zajištění chodu domácnosti 

běžný úklid a údržba domácnosti

běžné nákupy  a pochůzky 

nákup: nákup potravin, toaletních potřeb a běžných potřeb pro domácnost

pochůzka: úhrada finanční hotovosti nebo jiná transakce na poště či na úřadě 

Platba je zprůměrována na 20,-- Kč/úkon

pomoc při použití WC

Dovoz léků a úhrada za ně - platba zprůměrována na 30,-- Kč/úkon

(úkony vymezené v pochůzce nelze slučovat s nákupem a naopak)

praní a žehlení osobního a ložního prádla 

5. Zprostředkování kontaktu se společenským prostředím

3. Pomoc při zajištění stravy

pomoc při přípravě jídla a pití 

pomoc při podávání jídla a pití 

pomoc při prostorové orietaci a pohybu v prostoru

pomoc při přesunu na lůžko, vozík a zpět

2. Pomoc při osobní hygieně

pomoc při úkonech osobní hygieny

pomoc při základní péči o vlasy

Poskytovatel: Sociální služby Raspenava

 se mění  vyhláška č. 505/2006 Sb. dle §6 za poskytování pečovatelských služeb

1. Pomoc při zvládání běžných úkonů péče o vlastní osobu 



Seznam fakultativních úkonů

1. denní kontrola klienta:  1x /den  2,--   2x/den   5,--

2. kontrola uživatele v případě nemoci:    5,-- Kč/ návštěvu 

3. dohled nad požitím léků:    

4. přestlání lůžka

5. povlečení lůžka 

6. vynesení odpadků

7. pomoc při psaní dopisů, poštovních poukázek

8. obsluha mobilního telefonu 


